
PROPAN
Flessibili per gas propano

Nonostante il più attento esame non si possono escludere eventuali errori ed omissioni, non ci assumiamo alcuna responsabilità per le indicazioni contenute.
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Caratteristiche
Campo di impiego Bruciatore a gas propano
Norma EN ISO 3821 (formerly EN 559)
Strato interno NBR
Inserzioni Un'inserzione tessile trecciata
Strato esterno gomma sintetica
Colore arancione
Temperatura min. -20 °C
Temperatura max. 70 °C
Mezzi Butano

Propano

Articolo
Denominazione Ø interno Ø esterno Spessore parete Pressione d'esercizio Pressione di scoppio Raggio di curvatura min. Lunghezza rullo 

 (mm) (mm) (mm) (bar) (bar) (mm) (m)
PROPAN 6-3.5
PROPAN 6-5
PROPAN 9-3.5

6
6
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13
14
16

3,5
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3,5
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20,0
20,0

60
60
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65
75
85

100
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