

Caratteristiche

Campo di impiego	Bruciatore a gas propano
Norma	EN ISO 3821 (formerly EN 559)
Strato interno	NBR
Inserzioni	Un'inserzione tessile trecciata
Strato esterno	gomma sintetica
Colore	arancione
Temperatura min.	-20 °C
Temperatura max.	70 °C
Mezzi	Butano Propano



Articolo

Denominazione	Ø interno (mm)	Ø esterno (mm)	Spessore parete (mm)	Pressione d'esercizio (bar)	Pressione di scoppio (bar)	Raggio di curvatura min. (mm)	Lunghezza rullo (m)
PROPAN 6-3.5	6	13	3,5	20,0	60	65	100
PROPAN 6-5	6	14	4,0	20,0	60	75	100
PROPAN 9-3.5	9	16	3,5	20,0	60	85	100